ГЛАВА

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11.2024 № 139–ПГл

Об инициативе об изменении типа и категории сельских населенных пунктов, административно подчиненных городу Одинцово Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выступить с инициативой об изменении типа и категории сельских населённых пунктов:
1) поселка ВНИИССОК, административно подчиненного городу Одинцово Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа;

2) поселка Старый Городок, административно подчиненного городу Одинцово Московской области на городской населенный пункт – поселок городского типа.

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.
Глава Одинцовского городского округа

         А.Р. Иванов